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
Branice 11,7 a - budowlana, obok dworu w Branicach - 115 000 zł, 
of.D/359
Bielany 12 a – ładna, bez WZ - 420 000 zł, of.D/97
Maszyce 12 a - widokowa, budowlana - 190 000 zł, of.D/387
Baczyn 2 x 13 a – budowlane, widokowe, obok siebie – po 195 000 zł, 
of.D/403
Smroków k/Słomnik 2 x 13 a - budowlana, widokowa - po 75 000 zł, 
of.D/436
Smardzowice 15 a – budowlana, ładnie położona – 180 000 zł, 
of.D/427
Piaski 15,95 a - budowlana, aktualna WZ - 550 000 zł, of.D/396
Czułówek 3 x 17 a - budowlane, widokowe – po 170 000 zł, 
of.D/398
Poręba Żegoty 19,32 a – budowlana, uzbrojona, ładnie położona, 
możliwość podziału –160 000 zł
Giebułtów 20 a – cała budowlana, widokowa – 420 000 zł, of.D/402
Marcyporęba 2 x 20 a - piękne, panoramiczne - po 160 000 zł, 
of.D/381
Zelków 20 a – budowlano-rolna, widokowa, uzbrojona – 500 000 zł, 
of.D/401
Karniowice 23,5 a - budowlana, widokowa - 360 000 zł, of.D/260
Brzesko 27,52 a – komercyjna, obok dużego węzła drogowego  
– 700 000 zł, of.D/419
Giebułtów 30 a – z pozwoleniem na budowę 6 segmentów – 24 000 zł 
+ VAT, of.D/405
Brody, gm. Kalwaria Zebrzydowska 45,5 a - budowlana, widokowa 
- 160 000 zł, of.D/340
Sosnowice 50 a - rolna, atrakcyjna - 80 000 zł, of.D/380
Barbarka k/Skały 55,5 a - piękna, widokowa, uzbrojona działka  
z pozwoleniem na 2 budynki - 250 000 zł, of.D/328
Krzęcin 59 a – budowlano-rolna, widokowa, uzbrojona, z możliwością 
podziału – 270 000 zł, of.D/344
Cholerzyn 62 a - cała budowlana, symbol MU3 - 550 000 zł, 
of.D/197
Balice 64 a - działka w okolicy lotniska o przeznaczeniu komercyjnym 
w rejonie dużych firm - 1 400 000 zł
Korczowa 100 a – komercyjna, 2 km od przejścia granicznego, 
wykonany wjazd z krajowej 4-ki - 600 000 zł, of.D/351
Zebrzydowice 1,8 ha - siedliskowa, pięknie położona - 250 000 zł, 
of.D/441

ul. Fieldorfa Nila - 92,2 m2, 3 pokojowe, VII/VII p., 
NOWE,  dwupoziomowe, duży balkon 

– 599 000 zł,
TARABA 12/422 95 10

ul. Chopina – 57,6 m2, 2–pokojowe, III/III p., 
słoneczne, 2 balkony  

– 480 000 zł,  
TARABA 12/422 95 18

okolice Słomnik ok. 100 m2 + 34 a  
– dom murowany, wolnostojący, do niewielkiego 

remontu – 270 000 zł, of.DZ/235, 
TARABA 12/422 95 10
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MIESZKANIA

1-POKOJOWE/GARSONIERA
186.000	 26 m2	 JAREMY urządzenie zostaje w cenie 10214
199.000	 30,7 m2	 STOIGNIEWA 1 piętro, stan dewelop. 9998
200.000	 36 m2	 RŻĄKA jasna kuch., balkon 10081
209.000	 32,5 m2	 KUŻNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ stan dwelop., balkon, 9929
247.000	 36 m2	 ŁOKIETKA do remontu kuchnia i łazienka 10148
260.000	 32,6 m2	 BAŁUCKIEGO studio po gen rem, widok na Wawel 10191
299.000	 30 m2	 WIELOPOLE po rem stan bdb, piwnica 20 m2 10231
320.000	 36 m2	 PRUSA po rem w 2000 r 2/3 p. 10221
350.000	 40 m2	 KOCHANOWSKIEGO, parter, udział 10162

2-POKOJOWE
220.000	 35,8 m2	 KALINOWE jasne zadbane po gen rem., okna PCV 10194
230.000	 30 m2	 KROW. ZUCHÓW ciemna kuch. nowe okna, drzwi, łaz. po rem. 10156
230.000	 35 m2	 STACHIEWICZA kuch. i łaz. po rem 10195
231.000	 44,4 m2	 REJ NOWEGO KLEPARZA poddasze małe skosy, okna pionowe 10008
250.000	 53 m2	 SKAWINA stan dobry cena do neg.! 10204
245.000	 36 m2	 AL. POKOJU do rem, ciemna kuch. 9164
270.000	 36 m2	 SIEMASZKI 1 piętro, jasna kuchnia 9953
290.000	 50 m2	 PASTERNIK część domu po rem. 2 pok., ciemna kuch. 9588
314.900	 45,5 m2	 BERKA JOSELEWICZA 3/4 p. do remontu 10217
450.000	 49 m2	 ARIAŃSKA po rem., 1 piętro, balkon 10222
456.000	 59 m2	 SPOKOJNA do rem. ogrz. miejskie, loggia, ew. garaż 10200
450.000	 50 m2	 KRUPNICZA po częśc. rem. parkiety, flizy, 4/4 p. 10202
500.000	 45 m2	 WOLA JUSTOWSKA nowe wykończ aneks umebl. wys. stand., sypialnia z tarasem 8748
570.000	 96,6 m2	 LUBELSKA do gen. ren. 10192
600.000	 80 m2	 STAROWIŚLNA do remontu, wys. 3,80 m, do neg. 10168
610.000	 76 m2	 WOLA JUSTOWSKA wys. stand. wyk., 2 balkony, 8474
675.000	 90 m2	 REJ RYNKU PODGÓRSKIEGO wyposaż i umebl. wys. stand. 10117

3-POKOJOWE
360.000	 68,3 m2	 JAGODOWA 11/11 p. piękny widok, stan bdb, duża kuchnia, meble na wymiar, loggia 10097
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
300.000	 6,7 a	 WITKOWICE szer. 19 m, kształt trapezu, jest PZP, p,w,g,kan 9262
375.000	 5,6 a	 BIELANY szer 19 m, aktualna WZ, p,w,g 10063
380.000	 7,3 a	 REJ OJCOWSKIEJ akt. pozw. na budowę, p,w,g na działce 9657
370.000	 4,4 a	 PRĄDNIK BIAŁY stary dom, p,w,g,kan 8742
399.000	 2,4 a	 OLSZA WZ na dom jednorodz, szer 14 m, p,w,g,kan 9522	
399.000	 10,9 a	 REJ. CHEŁMOŃSKIEGO również na bliźniak, szeregówkę,p,w,g 9996
130.000 euro 10,27 a	 PRZEGORZAŁY szer. 18 m, p,w,g, aktualna WZ na dom jednorodz. 8581

DZIAŁKI poza Krakowem
62.000	 8 a	 WOLA FILIPOWSKA szer. 25 m p,w,g 10244
100.000	 20 a	 RYBNA szer. 24 m, p,w,g,kan, widokowa, 9886
119.000	 16 a	 WOLA FILIPOWSKA szer 25m p,w,g 10245
110.000	 112 a	 IWANOWICE DWORSKIE szer 42m, również pod osiedle domków 8335
110.000	 16 a	 ŁUCZYCE GM. KOCMYRZÓW szer 23m, 4 działki obok siebie p,w,g 9821
130.000	 10,2 a	 WOŁOWICE szer. 23 m, p,w 9858
150.000	 10 a	 NIELEPICE szer. 20 m, p,w,g,kan stary sad 10036
187.000	 14 a	 BALICE szer. 35 m, widokowa, p,w,g 10055
190.000	 16,08 a	 CZUŁÓW GM. LISZKI szer. 19 m, 12,5 a bud, widok na góry i Kraków,  
	 	 rzadka zabudowa, p,w,g 8710
195.000	 8,4 a	 ZABIERZÓW kształt trójkąta ogrodzona p,w,g 10187
200.000	 19,5 a	 RATAJÓW K/SŁOMNIK szer. 26 m2 płaska słoneczna las blisko p, w 9747
285.000	 30 a	 WOŁOWICE prąd, woda 8468
318.000	 1 ha 6 a	 GM. KAMIENICA koło SZCZAWY południowy stok, prąd, woda 10227

DLA INWESTORA - DZIAŁKI
700.000	 60 a	 ZABIERZÓW szer. 38 m, pod 1-10 domów, p, w, g, k 7873
1.300.000	 48,63 a	 TONIE, UL. PĘKOWICKA 28a pod bud wielorodzinne, do 4 kondygn 10093
1.350.000	 16,48 a	 LUBOSTROŃ pod bud wielorodzinne, do 4 kondygn 9653
6.000,000	 52,7 a	 RUCZAJ-ZABORZE pozwolenie na 2 budynki 7.000m2 PUM, 10178
8.000.000	 49 a	 CZYŻYNY bud wielorodzinne, przewidziane 6.000 PUM 

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA / LOKALE / DOMY
750 PLN	 50 m2	 ZABIERZÓW UL. KRZYŻOWA parter lub piętro domu 10234
950 PLN	 24,5 m2	 BRONOWICKA umeblowane 10205
1.000 PLN	 54 m2	 MEIERA 5 p./10 p., pok. z aneksem+ syp., umebl 10236
1.495 PLN 	 45 m2	 REJON ZAWIERZYNIECKIEJ na mieszkanie lub biuro, usługi, umebl., kominek 8475
1.500 PLN	 110 m2	 ZABIERZÓW UL. KRZYŻOWA częśc. umebl. 9467
1.500 PLN	 60 m2	 ODROWĄŻA po rem., kuch. umebl., pok. do uzgodn., pralka, lodówka,  
	 	 również wynajem 1 pokoju za 800 zł/mc 10099
1.800 PLN	 44,3 m2	 ARMII KRAJOWEJ TARASY VERONA apartament umebl., pralka, lodówka,  
	 	 zmywarka 9439
1.980 PLN	 49 m2	 KOŁOWA umeblowany apartament, pok. dzienny, aneks kuch. wyposaż,  
	 	 sypialnia, umeblowane 10237
2.500 PLN	 60 m2	 ZAMKOWA w pełni stylowo umebl. i wyposaż. 10098
2.700 PLN	 74 m2	 PASTERNIK apartament, lux umebl. i wyposaż 9977
4.000 PLN	 71 m2	  REJ RONDA MOGILSKIEGO witryna, wejście z ulicy 10247
4.000 PLN	 110 m2	 18a	 BIAŁOPRĄDNICKA 4 pok., kuch., łaz., wys. 3,3 m, na mieszkanie,  
	 	 przedszkole 10223

Oferty specjalne !

DO WYNAJĘCIA: TRAUGUTTA 30 m2 poddasze pokój z aneksem kuchennym,  
łazienka, antresola-sypialnia 1300 PLN , of 9488

DO SPRZEDANIA: dom CHARSZNICA K. MIECHOWA 107 m2 działka 2,45 a  
mieszkalno-użytkowy, of. 10065 
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Licencja nr 3051

NOWE INWESTYCJE
!!!Biskupia – 39 - 110 m2, www.biskupia4.com	 12 000 - 14 000 PLN brutto/m2

!!!Siemiradzkiego – 45 - 63 m2, www.siemiradzkiego25.com	 	
	 10100 - 10300 PLN brutto/m2

!!!Willa Awangarda – 57-114 m2, BEZ PROWIZJI !!!	 od 7490 PLN brutto/m2

Łobzowska – 44 - 90 m2, wykończone	 14 000 PLN brutto/m2

Macedońska – 29 - 71 m2, stan surowy, BEZ PROWIZJI!!!	 od 6527 PLN brutto/m2

ok. Starowiślnej – 30 - 141 m2, garaż podziemny	 od 11 200 PLN brutto/m2

LOKALE HANDLOWE/USŁUGOWE − WYNAJEM
(21 ofert na stronie)

Al. Mickiewicza – 130 m2, biurowy, po remoncie	 5000 PLN
Floriańska – 130 m2, 1 p., do wejścia	 6500 PLN
Floriańska – 83 m2, wysoki parter, 3 pomieszczenia	 4950 PLN
Krakowska – 102 m2, front, parter	 9200 PLN netto
Krupnicza – 115 m2, I piętro	 60 PLN/m2

Miodowa – 24 m2, do wejścia, parter, biurowy	 4500 PLN
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
Projekt na hotel wraz z Multikinem i centrum  
konferencyjnym. Aktualne pozwolenie na budowę
Cena 25 000 000 PLN

KAMIENICE − SPRZEDAŻ
Centrum PODGÓRZA dochodowy biurowiec o pow. 
1380 m2 z parkingiem na 8,5 a działce, wys. standard.  
Cena 10 500 000 PLN OF. K/002 
KAZIMIERZ, 2 kamienice o pow. ogółem 2068 m2,  
w tym wolne ok. 1200 m2 wolne, duża działka  
– 14,5 a. Cena 12 000 000 PLN
ok. SKAWIŃSKIEJ kamienica z 1932 roku o pow.  
650 m2, 5 kondygnacji, 11 mieszkań, z czego 7 wolnych. 
2 lokale na parterze z witrynami. Cena 3 200 000 PLN 
OF. K/004 
KRASICKIEGO 353 m2, dz. 2 a, 3 kondygnacje, wolne: 
2 lokale użytkowe, 5 mieszkań, strych, 4 lokale na przy-
działach. Cena 2 100 000 PLN OF. L/005
ok. PLANT i UJ do sprzedania kamienica o pow. 
1649,71 m2, piwnice + 3 kondygnacje nadziemne+ strych 
Cena 12 500 000 PLN OF. K/009
WIELICZKA - OSIEDLE DOMKÓW JEDNORODZINNYCH
Domy w zabudowie szeregowej, o powierzchni 130 m2, 
jednopiętrowe z garażem i ogródkiem. Cena 449 000 PLN 
brutto 

www.interwest.pl www.interwestkrakow.gratka.plbiuro@interwest.pllicencja zawodowa nr 696

31-011 KRAKÓW, PL. SZCZEPAŃSKI 8, LOK. 209, II p. Z WINDĄ, tel./fax 012-431-21-64, 697-696-290, 601 744 525

JEDNOPOKOJOWE: 

UGOREK	 20 m2	 3/10	 HIP.	 145 000 PLN	 OF. 1/006
ALEKSANDRY	 22 m2	 10/10	 SPŁ.	 185 000 PLN	 OF. 1/018 
NA STOKU	 26 m2	 1/2	 SPŁ.	 169 000 PLN	 OF. 1/039
!!!TELIMENY	 28 m2	 1/4	 SPŁ.	 165 000 PLN	 OF. 1/099

DWUPOKOJOWE:

WLOTOWA	 34 m2	 0/4 ogródek SPŁ. 190 000 PLN	 OF. 2/099
KRAKOWSKA	 35 m2	 4/4	 HIP.	 230 000 PLN	 OF. 2/102
KAZIMIERZ	 46 m2	 3/4	 HIP.	 315 000 PLN	 OF. 2/103
AL.SŁOWACKIEGO	 75 m2	 5/5	 HIP.	 685 000 PLN	 OF. 2/101

DZIAŁKI DLA INWESTORÓW:
Kraków Centrum, działka o pow. 82 a z zezwoleniem 
na budowę hotelu wraz z obiektami towarzyszącymi 
Cena 32 000 000 PLN 
Kraków ul. Radzikowskiego, działka o pow. 10 a  
z prawomocnym WZ na budynek wielorodzinny lub 
budynek biurowy, 2110 PUM. Cena 2 100 000 PLN 
netto do niewielkiej negocjacji 
Kraków ok. ul. Biezanowskiej 30 ar pod budownictwo 
szeregowe, WZ na 2100 PUM., projekt na dwa budyn-
ki, mieszkania od 53 do 80 m2. Cena 2 200 000 PLN
Kraków ŻABINIEC ok. 36 000 m2 PUM. Biuro przyj-
muje oferty zakupu nieruchomości
Kraków ok. GALERII KAZIMIERZ 40 a pod budownic-
two wielorodzinne mieszkaniowe, WZ złożone na 6500 
PUM. Biuro przyjmuje oferty zakupu nieruchomości.
Kraków – BONARKA ok. 30 a pod biurowiec, hotel  
ok. 12500 m2 PUM. Cena 18 000 000 PLN 
Kraków – centrum Podgórza Działka częściowo 
zabudowana z aktualnym pozwoleniem na budowę  
17 mieszkań o pow. 34 – 84 m2 + lokale handlowe  
i 12 miejsc parkingowych. Cena 2 100 000 PLN

Kraków - Olszanica 
Przestawiamy wyjątkową okazję zakupu działki  
w atrakcyjnej lokalizacji i cenie !!! Działka o pow. 42 a. 
Aktualne WZ. Projekt przewiduje budowę 6 willi  
z garażami.
Cena 1 750 000 PLN 

	 ! ! ! NOWE MIESZKANIA – SPRZEDAŻ BEZPROWIZYJNA ! ! !
APARTAMENTY POD ZAMKIEM

Nowa inwestycja w trakcie realizacji, zakończenie – III kw. 2010 r. Doskonała  
lokalizacja w okolicach Lasku Wolskiego i Zamku w Przegorzałach. Kameralna  
inwestycja, budynki otoczone zielenią, wykonane z najwyższej jakości materiałów, 
doskonale skomunikowane z centrum miasta. Apartamenty od 70 m2 do 102 m2, 
przestronne, doświetlone, funkcjonalne, zaprojektowane z możliwością wyboru 
aranżacji wnętrz, posiadające duży, wygodny i zadaszony taras. Do każdego lokalu 
przypisany jest garaż i duże pomieszczenie gospodarcze. Ceny od 8200 PLN/m2

Serdecznie zapraszamy!!!

POSZUKUJEMY MAŁYCH MIESZKAŃ
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A R C H I D O M
BIURO PROJEKTÓW I NIERUCHOMOŚCI

32-700 Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 18, tel.: (14) 611-93-10, tel. kom.: 666-895-393
www.archidom.pl   e-mail: biuro@archidom.pl

Chronów (10 a) 
dz. budowlana. Media w zasięgu, 

dojazd drogą asfaltową.
39.000 zł

Lipnica Górna (10 a)
dz. budowlana, położona blisko 

lasu, idealna pod rekreacje. 
50.000 zł

Ostrów Królewski (58 a)
dz. bud.-rolna. Media: prąd, woda, 

gaz. Cicha, spokojna okolica.
52.000 zł

Zbydniów, k. Łapanowa (21 a)
dz. budowlana, uzbrojona, 

wymiarowa.
59.000 zł

Siedlec
dz. budowlana, wszystkie media, 

35 km do Krakowa
59.000 zł

Borówna (35 a)
dz. bud.-rolna, położona 
w widokowym miejscu.

61.000 zł

Leksandrowa (10 a)
dz. budowlana, w II linii zabudowy, 
uzbrojona, wymiary: 21 m x 45 m

63.000 zł

Lipnica Górna (14 a)
dz. budowlana, atrakcyjnie usy-
tuowana, o wym.: 44 m x 32 m 

70.000 zł

Rajbrot (19 a)
dz. budowlana, zabudowana domkiem 
drewnianym, uzbrojona + 21 a lasu

70.000 zł

Cichawa/Książnice (19 a )
dz. bud.-rolna, płaski teren, 

wszystkie media
75.000 zł

Nowy Wiśnicz (12,4 a)
dz. budowlana, na lekkim  
wzniesieniu, widokowa,  

ok. 1 km do centrum
90.000 zł

Bochnia (9 a)
dz. budowlana, płaski teren, wym.: 
25 m x 37 m, uzbrojona, 1,5 km 

do centrum
108.000 zł

Brzeźnica (23 a)
dz. budowlana, położona przy 

lesie, graniczy z Bochnią
118.000 zł

Bochnia (28 a)
dz. budowlana, uzbrojona, 

położona w ładnej okolicy, kom-
pletne uzbrojenie

209.000 zł

Wola Nieszkowska 
Dom rekreacyjny o pow. 54 m2, 

dz. 32 a, ładna okolica
96.000 zł

Łapczyca
drewniany dom, dz. 10 a, dobra 

lokalizacja, ok. 30 km do Krakowa
113.000 zł

Brzeźnica
drewniany dom na murowanym 

podpiwniczeniu w dobrym stanie, 
dz. 19 a (przy lesie)

115.000 zł

Łapczyca
Dom o pow. 60 m2, wszystkie 

media. Bardzo dobra lokalizacja.
180.000 zł

Bochnia
Dom w stanie surowym zamkniętym, 

instalacje rozprowadzone na 
parterze, blisko do centrum

252.000 zł

Stanisławice
Nowy dom o pow. 122 m2,  

w stanie surowym otwartym,  
dz. 8 a. Dogodna lokalizacja.

279.000 zł

Dabrowica
Dom o pow. 140 m2,  
bardzo ładna dz. 30 a

300.000 zł

Lipnica Górna 
Dom do zamieszkania + bud. 
gospod. garażowe, dz. 1,67 ha

319.000 zł

okolice Nowego Wiśnicza
Dom z 2003 r., do zamieszkania, 
w bardzo dobrym stanie, dz. 60 a

390.000 zł

Proszówki
Nowy dom w stanie  

deweloperskim, dz. 9 a
465.000 zł SUPER CENA!

Bochnia
Nowy dom o pow. 147 m2, w stanie 

deweloperskim, dz. 6,22 a
560.000 zł

Bochnia
Nowy dom o pow. 180 m2, w stanie 
deweloperskim, widokowa dz. 9 a

610.000 zł

Bochnia
Dom do zamieszkania o pow.  

176 m2, parterowy z poddaszem 
użyt. (2003 r.), dz. 10 a

665.000 zł

okolice Nowego Wiśnicza
rezydencja do zamieszkania,  

dz. 68 a
900.000 zł

Bochnia (48 a)
DZIAŁKA INWESTYCYJNA 

w dobrej lokalizacji,  
bezpośrednio przy drodze asfaltowej

620.000 zł z VAT

BOCHNIA, ul. Św. Jana – mieszkanie o pow. 48 m2 na IV piętrze,  
w b. dobrym stanie - 179.000 zł

BOCHNIA – lokal do wynajęcia, około 2 km od centrum miasta. 
Znajduje się w nowo powstałym budynku, na I piętrze. Łączna powier-
zchnia lokalu – 98 m2. Wynajem 2200 zł + media

BOCHNIA – do wynajęcia hala magazynowa lub produkcyjna, o łącznej 
pow. 458 m2. Hala jest złożona z dwu pomieszczeń z osobnymi bra-
mami wejściowymi i może być wynajmowana opcjonalnie: 203,5 m2 
lub 254,5 m2. Wysokość: 4,5 m2. Wynajem – 5500 zł (do podanej 
ceny należy doliczyć podatek VAT oraz media wg zużycia)

Kondyg-
nacja

Metraż Liczba 
pokoi

Cena

parter 49,4 m2 2 202.000 zł

I piętro 64,7 m2 3 290.000 zł

I piętro 75,8 m2 4 330.000 zł

II piętro 64,7 m2 3 288.000 zł

II piętro 74,8 m2 3 327.000 zł

III piętro 56,8 m2 3 255.000 zł

III piętro 48,0 m2 2 210.000 zł

NOWE MIESZKANIA W BOCHNI  
Osiedle Wygoda – blok 

www.mieszkania.bochnia.pl
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AL. KIJOWSKA
Mieszkanie 2-pokojowe w stanie idealnym 
o pow. 34 m2, w nowoczesnym budynku 
z monitoringiem i podziemnym park-
ingiem. Mieszkanie w pełni umeblowane i 
wyposażone.
CENA: 310 000 zł

Buy House
Tel. (12) 428-50-58

UL. LENARTOWICZA, STARE MIASTO 
95 m2, 2 pokoje, stan budynku: bardzo 
dobry, winda, mieszkanie do remontu 
CENA: 870 000 zł

Leach & Lang
Tel. 606-978-979

UL. SZLAK, STARE MIASTO
38 m2, 6 piętro, nowe, umeblowana 
kuchnia, 
miejsce postojowe w cenie. 
CENA: 550 000 zł

Leach & Lang
Tel. 664-033-264

WILLA AWANGARDA
Nowa inwestycja
Mieszkania: 29 - 116 m2
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
z aneksem kuchennym i antresolą-sypialnią. 
Wynagrodzenie płaci właściciel.
CENA: 1300 zł

GEOFORMAT
Tel. (12) 623-02-69

OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Bielsko-Biała,QQ  Osiedle Karpackie, 61,4 m2, trzy poko-
jowe, IV p./ IX p. W cenie mieszkania projekt aranżacji 
wnętrza wykonany przez architekta. Salon połączony 
z kuchnią o zabudowie dębowej. Mieszkanie posia-
da szafy wnękowe, pawlacze oraz schowki. Loggia 
wykafelkowana, okna PCV z roletami, podwójne 
drzwi wejściowe. Duża ilość miejsc parkingowych, 
bezpieczne dojście do przedszkola, szkoły, przychodni, 
sklepów. Cena 195.000 zł. Tel. 601-163-102, e-mail: 
historyk_a@op.pl

Gdańsk MorenaQQ , 64 m2, trzypokojowe. Mieszkanie 
słoneczne, dwustronne, nowe okna pcv z roletami, 
w pokojach panele, ściany cekolowane, wymienione 
kaloryfery, łazienka i wc kafle, terakota w korytarzu 
terakota i zabudowy komandora. Cena 359.000 zł. 
Tel. 601-056-767, e-mail: adam293@vp.pl 

Gdańsk ZakoniczynQQ , 42 m2, zadbane, na ogrodzonym 
osiedlu z bramą wjazdową na pilota. W pokojach 
panele, w sypialni oryginalna zabudowa, kuchnia z 
osprzętem w cenie. W pobliżu sklepy, szkoła, przed-
szkole. Cena 249.000 zł, e-mail: arek@fashionpr.pl

Gdańsk KiełpinekQQ , 54 m2, dwupoziomowe z tara-
sem15 m2. Kuchnia w zabudowie wraz ze sprzętem 
AGD. Łazienka wykafelkowana. Mieszkanie gotowe 

do zamieszkania. Cena: 349.000 zł. Tel. 601-832-507, 
e-mail: a.siwa-niedrowska@wp.pl

Kielce WietrzniaQQ , 52,5 m2, wykończone w wysokim 
standardzie, meble na zamówienie. Wspaniały widok 
z balkonu na Telegraf, cisza i spokój, brama wjazdowa 
do posesji i drzwi garażowe sterowane pilotem, duża 
piwnica. Miejsce postojowe w garażu podziemnym w 
bardzo dobrym miejscu przy bramie. Cena 349.000 zł. 
Tel. 696-488-481, e-mail: dari1@poczta.onet.pl

Koszyce, QQ 60,5 m2, 3 pokoje, I p./I p., blok czterorodzin-
ny. Jasna kuchnia, parkiety, flizy. Działka + komórka 
+ garaż murowany 24 m2 z kanałem i prądem. Całość 
ogrodzona. Cena 240.000 zł do negocjacji. Tel. 511-
541-256

Kraków, os. AlbertyńskieQQ , 41,2 m2, IV piętro z IV, 
dwupokojowe z oddzielną kuchnią i loggią. Blok z 
cegły, wyremontowany, ocieplony, zadbany, otwierany 
na domofon. Do mieszkania przynależy piwnica ok. 
5 m2, dodatkowo na parterze jest wózkownia, a na 
każdym piętrze suszarnia. Teren bardzo ładny, zielony 
z placami zabaw i parkiem. Cena 255.000. Tel. 604-
111-156, e-mail: aneta_kepka@wp.pl

Kraków, Al. Daszyńskiego, QQ Śródmieście, koło Hali 
Targowej, 49,2 m2, 2 pokoje, duża jasna kuchnia, 
łazienka, przedpokój. Ładnie wykończone. Cena 
520.000 zł. Tel. 506-006-727
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III p./ IV p., 3 pokoje w pełni wyposażone i umeblo-
wane, w wysokim standardzie.  Ładne, zadbane, 
przestronne osiedle, duża ilość zieleni w sąsiedztwie 
park (100 m, przedszkole 150 m, sklepy 50 m, auto-
bus, tramwaj. Do mieszkania przynależy obszerna, 
bezpieczna piwnica - 4,5m2. Cena 330.000 zł. Tel. 660-
932-472, e-mail: supermieszkanko5@gmail.com

Kraków, ul. F. NillaQQ , Krowodrza, 46,6 m2, dwupo-
kojowe, VIII piętro/IX p., 5-letnie. Cena 410.000 zł. 
Tel.505-038-179

Kraków, ul. FiołkowaQQ , jednopokojowe, eleganckie, 
garaż. Cena 220.000 zł. Tel. 509-715-821

Kraków, ul. Gdańska, QQ Olsza II, 38 m2, wysoki parter, 
dwupokojowe, jasna kuchnia, loggia, piwnica. Bardzo 
dobra lokalizacja – blisko przychodnia z apteką, szkoły, 
przedszkola, sklepy. Komunikacja MPK doskonała w 
każdym kierunku. Cicha okolica, dużo zieleni. Cena 
297.000 zł. Tel. 798-351-904

Kraków, ul. Grota Roweckiego, QQ Podgórze, 47 m2, 
hipoteczne w stanie deweloperskim. Salon z aneksem 
kuchennym, pokój, łazienka, duży balkon. Do miesz-
kania przynależy komórka lokatorska. Dobra inwesty-
cja pod wynajem. W sąsiedztwie szkoła, przedszkole, 
sklepy (Tesco). Umowa przyrzeczona przewidziana na 
marzec 2010 r. Cena 310.000 zł do negocjacji. Tel. 
886-546-942, e-mail: g.gorzula@libero.it 

Kraków, KazimierzQQ , Stare Miasto, 82 m2, nowa 
plomba z 2001 r., starannie wykończone w wysokim 
standardzie, umeblowane, stan idealny - do wejścia. 
Cena 890.000 zł do negocjacji. Tel. 691-676-091, e-
mail: olbertj@op.pl

Kraków, ul. KobierzyńskaQQ / Grota Roweckiego, 30 m2, 
IV piętro/ IV p., pokój z kuchnią, duża łazienka, loggia, 
piwnica. Mieszkanie po remoncie (blisko Tesco). Cena 
260.000 zł. Tel. 505-490-293

Kraków, ul. Krowoderskich Zuchów, QQ Krowodrza, 64 m2, 
III piętro/ IV p., czteropokojowe, osobna widna kuch-

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 
nieruchomości. www.krn.pl

BRONOWICE MAŁE

Dom piętrowy pow. 135 m2. Dz.  3,3 a. Parter: osobne wejście, 
 2 pokoje, łazienka, wc, możliwość prowadzenia dział. gosp. 

Piętro: 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Parterowy budynek  
widoczny na lewym zdjęciu wchodzi w skład nieruchomości  

(pow. ok. 60m2 – do remontu).  
Tel. 504 85 23 55 (właściciel)

Ogłoszenia drobne  
publikowane na łamach 
„Krakowskiego Rynku  

Nieruchomości”  
są zamieszczane  

na portalu 

krn.pl
Kraków, ul. Białoprądnicka,QQ  Biały Prądnik, 70 m2, 
III piętro w bloku IV p. wybudowanym w 2000 r. 
Mieszkanie składa się z salonu, dwóch sypialni, jasnej 
kuchni, balkonu, łazienki. W cenę mieszkania wliczony 
jest garaż oraz komórka lokatorska. Cena 550.000 zł. 
Tel. 508-124-601, e-mail: keratoma@tlen.pl

Kraków, BronowiceQQ , część domu z oddzielnym 
wejściem, 50 m2, działka 1,1 a, dwupoziomowe, 
po całkowitym remoncie. Opłaty roczne 50 zł. Cena 
280.000. Tel. 793-003-939

Kraków, ul. Daliowa, QQ Podgórze – Kurdwanów, 30 m2 
(po podłodze), pow. użytkowa 24,7 m2. Pokój połą-
czony z kuchnią, łazienka i przedpokój. Ogrzewanie 
centralne z lokalnej kotłowni, woda ciepła i zimna, 
gotowanie na prąd z możliwością włączenia gazu. 
Ciekawe mieszkanie na poddaszu w kilkuletnim bloku, 
ze skosami i oknami połaciowymi. Cena 159.000 zł. 
Tel. 501-132-970, e-mail: pozorski@adres.pl

Kraków, ul. Daszyńskiego, QQ hipoteczne, 39 m2, I pię-
tro, parkiety, flizy, po remoncie (do zamieszkania). 
Cena 320.000 zł. Tel. 698-089-645

Kraków, Dąbie, QQ Śródmieście, 82 m2, jednopoziomo-
we, cztery pokoje, kuchnia, dwa przedpokoje, dwie 
łazienki, dwa wejścia, dwie loggie, dwie piwnice, 
dwa miejsca postojowe + garaż. Cena 630.000 zł. 
Tel. 509-194-085

Kraków, ul. Długa, QQ piętro kamienicy, 230 m2 i strych, 
III piętro wolne. Cena 1.500.000 zł. Tel. 509 715 
821

Kraków, ul. Długa, QQ Stare Miasto, w odrestaurowanej 
zabytkowej kamienicy z 1895 r. Do sprzedania razem 
lub oddzielnie ¾ nieruchomości: II p., 117 m2, wys. 
3,5 m, balkon 10 m2 + piwnica 27 m2; III p., 115 m2 
+ balkon 16 m2 + piwnica 17 m2; strych 128 m2 do 
adaptacji i rozbudowy. WZ na nadbudowę w toku. 
Cena 3.400.000 zł Tel. 607-050-398

Kraków, ul. Estońska, QQ Podgórze Duchackie, 57 m2,  
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Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.www.krn.pl

nia, łazienka i WC, duży balkon – loggia, normalna 
piwnica + dodatkowe pomieszczenie w piwnicy razem 
z sąsiadem. Cena 439.999 zł. Tel. 506-764-174, e-mail: 
michal_macko@yahoo.com 

Kraków, Krowodrza QQ 90 m2, trzypokojowe w zadba-
nej międzywojennej kamienicy. Ogród, duża piwnica, 
niskie opłaty. Cena 650.000 zł. Tel. 501-508-495

Kraków, ul. Kuźnicy KołłątajowskiejQQ , 92 m2, dwupo-
ziomowe z garażem (w cenie 30.000 zł) oraz komórką 
lokatorską. Budynek dwupiętrowy na ogrodzonej po-
sesji z własną kotłownią. I poziom: salon z kominkiem 
i balkonem, kuchnia półotwartą z jadalnią, łazienka.  
II poziom: dwie sypialnie, łazienka. Mieszkanie 
sprzedawane wraz z meblami i wyposażeniem. Cena 
790.000 zł. Tel. 794-307-438, e-mail: jbski@wp.pl

Kraków, ul. Obozowa, QQ Dębniki, 56 m2, dwupokojowe 
z oddzielną kuchnią i balkonem, I piętro/ III p., blok 
z 2001 r. Do mieszkania przynależą jako część wspól-
na: pomieszczenia gospodarcze oraz taras na dachu 
budynku. Podłączony internet, telefon, domofon. 
Parking pod blokiem. Teren zagospodarowany, spo-
kojna okolica, dobre połączenie komunikacyjne. Cena 
385.000 zł, e-mail: joanna.glownia@bp.com 

Kraków, ul. Oświecenia, QQ 64 m2, ustawne, słoneczne, 
o dwustronnym rozkładzie. 3 pokoje mają 18 m2,  
12 m2, 9 m2, do tego łazienka, wc, kuchnia oraz duża 
piwnica. Bardzo dobre połączenia komunikacyjne. 
Możliwość pozostawienia wyposażenia i mebli. Cena 
350.000 zł. Tel. 601-436-663, e-mail: elzbieta_pawel@
ists.pl

Kraków, os. Piastów, QQ Nowa Huta, 47,54 m2, dwa 
pokoje, wyremontowane, zadbane, kompletnie 
umeblowane. W kuchni i łazience płytki ceramiczne 
na ścianach i podłodze, osobne WC, piecyk gazowy 
Junkers, wymienione instalacje. Loggia wyłożona 
terakotą. W pokojach na podłodze panele. Kuchnia 
jasna, pokoje przestronne z osobnymi wejściami. Cena 
275.000 zł. Tel. 602-722-393

Kraków, ul. Pszona QQ trzypokojowe, nowe, wykończo-
ne, garaż. Cena 490.000 zł. Tel. 509-715-821

Kraków, ul. Radzikowskiego, QQ Krowodrza, 51,3 m2, 
dwupokojowe, oddzielna kuchnia, duża garderoba, 
balkon 3,3 m2, piwnica 1,8 m2. Wszystkie media 
opomiarowane, w mieszkaniu nie ma gazu, własna 
kotłownia. Wspólnota mieszkaniowa, niski czynsz – 
153 zł. W klatce schodowej dwie windy, przed blokiem 
duży parking, planowanie ogrodzenie osiedla. Świetna 
lokalizacja – blisko centrum – dobra komunikacja, 
sklepy, Makro, Ikea. Cena 360.000 zł. Tel. 662-002-
422, e-mail: anmu@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Słomczyńskiego, QQ 43 m2, dwupokojowe, 
I piętro, wysoki standard, duży balkon 8 m długości 
(wyjście z dwóch pokoi), miejsce parkingowe, piękny 
widok na panoramę Krakowa. Do mieszkania przynależy 
piwnica (3 m2). Cena 330.000 zł. Tel. 600-559-018

Kraków, os. SpółdzielczeQQ , Nowa Huta, 50 m2,  
III piętro z IV, dwupokojowe, z dużą, słoneczną 
kuchnią, łazienką i loggią. Okolica zielona, spokojna,  
w pobliżu także przedszkole, szkoła podstawowa, 
gimnazjum i liceum. Cena 270.000 zł. Tel. 600-417-
528, e-mail: izolda01@wp.pl

Ogłoszenia drobne  
publikowane na łamach 
„Krakowskiego Rynku  

Nieruchomości”  
są zamieszczane  

na portalu 

krn.pl

Lokal użytkowy z niezależnym wejściem z ulicy. Usytuowany na parterze budynku. 
Wykonany w pełnym standardzie. Usytuowany w osiedlu o znacznym zaludnieniu.  

W sąsiedztwie inne lokale handlowo-użytkowe. Lokal składa się z czterech pomiesz-
czeń o powierzchniach: 22 m2, 23 m2, 10 m2, 9,2 m2, WC - 1,8 m2, wiatrołap 3 m2. 

Istnieje możliwość zmian adaptacyjnych powierzchni poprzez przesunięcie  
lub usunięcie ścian działowych. W lokalu internet i telefon. Cena: 760.000 zł

www.nieruchomosci-jurajskie.pl l biuro@nieruchomosci-jurajskie.pl
502-156-024, 012 419-34-46
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Kraków, ul. Szlak QQ Stare Miasto, 75,1 m2, I piętro, trzy-
pokojowe, kuchnia z jadalnią, łazienka, dwa balkony. 
Mieszkanie po remoncie, może być również na biuro. 
Cena 750.000 zł. Tel. 668-320-384

Kraków, Śródmieście, QQ Prądnik Czerwony, 58,3 m2, trzypo-
kojowe, WC osobno, loggia, zadbane, słoneczne, panora-
ma Krakowa i Tatr. Cena 380.000 zł. Tel. 880-397-580

Kraków, ul. TurniejowaQQ  Podgórze, 73 m2, trzypokojo-
we + miejsce parkingowe w cenie mieszkania. Osobna 
kuchnia, wyposażona, lodówka, kuchnia z piekarnikiem, 
okap, płytki, łazienka, WC, przedpokój – płytki, pokoje 
– panele. Dwa balkony, okno kuchenne + mały pokój 
– rolety. Zamieszkane tylko w 2006 r. Cena 490.000 zł. 
Tel. 785-555-559, e-mail: misiek@kr.home.pl

Kraków, ul. Turniejowa, QQ Podgórze, 95 m2, blok z cegły 
z 1998 r. Mieszkanie posiada cztery osobne pokoje, na 
podłogach parkiet. Kuchnia osobna, jasna, ze spiżarką 
(13 m2), widna łazienka, osobne WC, w przedpokoju 
szafa wnękowa z lustrami oraz pawlacze. Mieszkanie 
posiada loggię (ok. 8 m2) oraz piwnicę. W pobliżu 
park, place zabaw dla dzieci, żłobek, szkoły, basen, 
sklepy. Cena 530.000 zł do negocjacji. Tel. 503-053-
854, e-mail: annape@poczta.fm 

Kraków, ul. Wrocławska QQ kamienica, 101 m2, dwu-
poziomowe, II piętro/ II p., stan deweloperski. Cena 
800.000 zł. Tel. 602-840-728

Kraków, ul. WysłouchówQQ , Podgórze, 60 m2, I p., 
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
Budynek z 2009 r., monitorowany przez 24 godziny. 
Cena 2500 zł + media. Tel. 600-002-267, e-mail: 
m.kotapka@rmf.fm

Kraków, os. Piastów, QQ 39 m2, jasna kuchnia, loggia, 
możliwość uaktywnienia internetu i kablówki. Miesz-
kanie umeblowane, wyposażone (pralka, lodówka) 
i odświeżone. Blisko komunikacja miejska, łatwość 
parkowania, wokoło tereny rekreacyjne. Na osiedlu: 
supermarkety, plac targowy, szkoły, żłobek, przed-
szkola, poliklinka. Cisza i mili sąsiedzi. Cena 985 zł + 
czynsz + media. Tel. 691-384-210, e-mail: mlabuz1@
poczta.onet.pl

Kraków, ul. Piłsudskiego QQ 23 m2, IV p. w pięknej 
kamienicy, 1 pokój z aneksem, po remoncie, umeblo-
wane, z widokiem na Wawel. Cena 1400 zł + czynsz 
115 zł + media. Tel. 606-106-266

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.www.krn.pl

Kraków – Rząska
Atrakcyjna działka w centrum,  

10 arów, uzbrojona.
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po godz. 19-tej
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Kraków, al. Pokoju, QQ Grzegórzki, 38 m2, 300 m od 
ronda Grzegórzeckiego, dwupokojowe, kuchnia, 
łazienka, balkon. Dwie szafy zabudowane, kuchnia 
umeblowana, pozostałe meble we własnym zakresie. 
Cena 1650 zł + media. Tel. 696-164-585

Kraków, ul. Polana Żywiecka , QQ Ruczaj, 46 m2, 
dwupokojowe z aneksem, komfortowe w nowym 
budynku. Osiedle zamknięte i monitorowanym. 
Duży balkon - 7 m2 z wyjściem z salonu oraz sypialni. 
Aneks kuchenny z lodówką, zmywarką, piekarnikiem 
oraz płytą ceramiczną; sypialnia: szafa wnękowa. Do 
lokalu przynależy komórka lokatorska o pow. 4 m2. 
Możliwość wynajmu miejsca postojowego w garażu 
podziemnym. Cena 1.350 zł + czynsz + prąd. Tel. 
516-072-442, e-mail: kasialipka1@wp.pl

Poszukuję do wynajęcia QQ kawalerki od marca 2010 r.  
w dzielnicach Bronowice, Mydlniki, Prądnik, Krowo-
drza, Łobzów. Cena do 1200 zł (z opłatami). Tel. 880-
436-615 – tylko bezpośrednie oferty

Kraków, ul. Starego Dębu,QQ  Bronowice Wielkie, 64 m2, 
komfortowe, na kameralnym osiedlu, 300 m od głów-
nej ulicy Pasternik. Osiedle Pasternik ze wszystkich 
stron otoczone jest zielenią, a od strony północnej 
graniczy z lasem. Do mieszkania przynależy miejsce 
postojowe oraz komórka lokatorska. Kwota wynajmu: 
1900 zł + czynsz + prąd. Cena 1900 zł. Tel. 668-095-
509, e-mail: malgorzata.wilk@me.com

Kraków, ul. Starowiślna QQ 36 m2 + antresola 10 m2, 
dwupokojowe, aneks kuchenny, wysoki standard, 
wyposażone. Cena 1600 zł + czynsz 115 zł + media. 
Tel. 606-223-346

Kraków, ul. Wesele, QQ Bronowice, 57 m2, dwupokojo-
we. Rozkład pomieszczeń: salon z ogrodem zimowym 
z wyjściem na balkon, jasna kuchnia otwarta na salon, 
sypialnia, łazienka, przedpokój. Mieszkanie częściowo 
umeblowane i wyposażone. Bardzo dobra lokalizacja 
i niezbędna infrastruktura handlowo-usługowa. Teren 
ogrodzony z miejscami parkingowymi. Cena 1300 zł 
+ opłaty. Tel. 609-100-383, e-mail: agbiel@poczta.
onet.pl

Kraków, os. Widok QQ Bronowice, dwupokojowe, nowe, 
komfortowe, w pełni wyposażóne. Oferta skierowana do 
pracujących. Cena 1350 zł + opłaty. Tel. 507-564-156

Kraków, Wola Justowska QQ komfortowe mieszkanie z 
garażem i dużym tarasem. Cena 1500 zł + czynsz + 
media. Tel. 602-480-020

gm. Michałowice QQ Raciborowice, samodzielne piętro 
domu, 100 m2 + garaż + duża działka. Trzy pokoje + 
kuchnia + łazienka + WC + przedpokój. Mieszkanie 
nowe, komfortowe, umeblowane, AGD, lodówka. 
Cena 1300 zł + media. Tel. 510-112-383 lub 728-823-
688 (wieczorem)

Warszawa QQ Mokotów, Stegny, 42,2 m2, dwupokojo-
we z kuchnią, łazienką i wc. W pełni umeblowane i 
wyposażone. Okolica przyjazna i spokojna, bardzo 
dobra komunikacja. Wynajem możliwy od zaraz. Cena 
1850 zł + opłaty. Tel. 505-828-439, e-mail: iwona.
krajewska@op.pl

Warszawa QQ Mokotów, 50 m2, luskusowo wykończo-
ne, aneks kuchenny, loggia, wolne od zaraz. Osiedle 
strzeżone. Cena 2200 zł. Tel. 501-030-833, e-mail: 
dorota.sawicka@port.allianz.pl 

Warszawa QQ Mokotów, 31 m2, przytulne, o wysokim 
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
interia.pl

WYNAJEM  INNE
Biurowiec, QQ Szczecin, centrum, 617 m2, biurowiec-ka-
mienica leży w samym centrum Szczecina. W budynku 
znajdują się: dwupoziomowy lokal o pow. 225,95 m2, 
6 lokali biurowych o łącznej pow. 387,94 m2 oraz pom. 
gosp. 3,22 m2. Lok. biur. są wykończone „pod klucz”. 
Cena wynajmu za całość – 40.000 zł netto lub 68 zł 
netto/m2 + opłaty. Tel. 698-631-717.

Lokal,QQ  ul. Grunwaldzka, 27 m2, nowy, parter, witryna, 
wejście z ulicy, miejsca parkingowe, internet, łazienka 
+ wc, domofon. Nadaje się na gabinet, usługi, biuro, 
handel. Czynsz 1100 zł + media + kaucja. Tel. 516-
253-778

Lokal, QQ Kraków, ul. Karmelicka, 140 m2, I piętro, 5 po-
koi. Cena 5000 zł + media. Tel. +49-15-111-958-643, 
fax +49-89-64-947-654

Lokal biurowy, QQ Warszawa Śródmieście, 57 m2, parter 
w kamienicy na parterze z osobnym wejściem z bramy. 
Przestrzeń otwarta o pow. 33 m2 z aneksem kuchen-
nym, gabinet o pow. 18 m2 i wc. Lokal po generalnym 
remoncie, dwustronny. Ogrzewanie miejskie, sieć 
komputerowa, instalacja alarmowa, okna antywłama-
niowe, wejście zabezpieczone kratą. Cena 4104 zł. Tel. 
503-177-852, e-mail: iwona@jojodesign.com.pl

Lokal handlowo-usługowyQQ , Kraków, ul. Kordylew-
skiego, Grzegórzki, ok. Urzędu Miasta i sądów, 37 m2 w 
nowym bloku z 2009 r. Posiada bezpośrednie wejście 
z ulicy oraz witrynę. Budynek i jego otoczenie moni-
torowane oraz chronione. Cena 3700 netto + czynsz 
158 zł+ media. Tel. 783-266-676, e-mail: p33@
simplusnet.pl

Lokal handlowy, QQ Kraków, róg ul. Kościuszki i ul. Se-
natorskiej, 220 m2, witryna 7 m2. Restauracje wyklu-
czone. Cena 70 zł/ m2 netto. Tel. 514-145-021

Lokal handlowy QQ Kraków, Kazimierz. Podnajmę część 
lokalu sklepowego. Cena 1200 zł netto. Tel. 506-163-
786

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 
nieruchomości. www.krn.pl
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Lokal usługowy, QQ Krzeszowice, 32 m2, w rynku w Krze-
szowicach, wyremontowany, do wejścia, na parterze 
w oficynie. Lokal posiada WC. Tel. 12-282-05-92. Tel. 
601-669-067, e-mail: rubi14@poczta.onet.pl

Lokal użytkowy, QQ Kraków, ul. Floriańska, Stare Miasto, 
112 m2, lokal frontowy, z dwiema dużymi witrynami z 
wejściem od ulicy. Cena 32.500 zł, e-mail: florianska.
krakow@gmail.com

Lokal użytkowy QQ Kraków, Kazimierz, 66m2, parter z 
wejściem od ulicy ,(aktualnie jako PUB). Odstąpię. 
Cena 4.200 zł. Tel. 514-380-607

Lokal użytkowy QQ Kraków, Kazimierz, 67 m2. Cena 4200 zł 
netto. Tel. 506-163-786

Lokal użytkowy, QQ Kraków, ul. Lubicz, Stare Miasto, 
80 m2, parter od strony ulicy; dwa pokoje, aneks 
kuchenny, WC, wysoki standard. Tel. 502-354-209, 
e-mail: lubicz_34_krakow@interia.pl 

Lokal użytkowy, QQ Kraków, ul. Florianska, Stare Miasto, 
112 m2, lokal frontowy, z dwiema dużymi witrynami z 
wejściem od ulicy. Cena 32.500 zł, e-mail: florianska.
krakow@gmail.com

Lokal użytkowy, QQ Kraków, ul. Grunwaldzka, 27 m2, 
nowy, parter, witryna, wejście z ulicy, miejsca parkin-
gowe, internet, łazienka + wc, domofon. Nadaje się 
na gabinet, usługi, biuro, handel. Czynsz 1100 zł + 
media + kaucja. Tel. 516-253-778

Lokal, QQ Krotoszyn, centrum, 120 m2, parter, po całko-
witym remoncie, gotowy do wynajęcia. Cena 13.800 zł. 
Tel. 603-878-356, e-mail: k.mikolaj@tlen.pl

Obiekt biurowy, QQ ok. Warszawy, Wola, 220 m2,  
II piętro, budynek z 2000 r. Okablowanie strukturalne, 
łącze internetowe, możliwość połączeń telefonicznych 
stacjonarnych, klimatyzacja. Doskonałe położenie, 
rozwinięty układ miejskich połączeń komunikacyjnych, 
łatwy dostęp do kompleksu, zarówno samochodem, jak 
i komunikacją miejską. W budynku jest recepcja. Cena  
55 zł/ m2 + opłaty eksploatacyjne10 zł/m2. Tel. 607-498-
219, e-mail: mgnutekwilczynska@tricomp.com.pl

Teren inwestycyjny, QQ Warszawa Bemowo, 17 a, plac z 
budynkiem z wc 30 m2. Teren ogrodzony, utwardzony, 
kamery, ochrona, dojazd z dwóch ulic. Super punkt 
pod komis, parking, hurtownie budowlaną, wypoży-
czalnie samochodów. Cena 7500 zł. Tel. 519-316-40 4, 
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